2

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  16.09.2024г.
              № 160
О внесении изменений в решение Совета Михайловского сельского поселения от 09.04.2024№142 «Об утверждении Порядка расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их перечисление в бюджет Михайловского сельского поселения на реализацию инициативного проекта»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Михайловского сельского поселения, во исполнение экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановской области от 01.08.2024№1216,

 Совет Михайловского сельского поселения решил:
1.Внести в решение Совета Михайловского сельского поселения от 09.04.2024№142 «Об утверждении Порядка расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их перечисление в бюджет Михайловского сельского поселения на реализацию инициативного проекта» изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.».

2.Обнародовать настоящее решение в соответствии с частью 11статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области

       Е.С.Вудрицкая
Председатель Совета Михайловского  сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

 Ивановской области

                                        И.И.Гурылёва